
RAVENSKA L:GA MALEGA NOGOMETAⅡ ZAP:SN:K O TEKMI

VRSTA TEKME PRVENSTVENA
KRA」 ёERNELAVCI

SPLOSNIPODATK:

KROGl 10

DATUMi 17 10 2015

URADNE OSEBE

URA:19:00

PRIHOD SODN KA

GOSTI:SD KUPSlNCI

TRENER:M ua Kovatiこ    15031979
ZAPISNIKAR:Damlan Anttet  22 03 1977
URADNA OSEBA:lgOr Maka百     05014974

Marko Skaper  o6 10 1983

KONCM REZUし 私 T(g:が )

SODNIK:lvan Cener
DELEGAT:

DOMAこ l:SD ёERNELAVCl

TRENER:B「 anko Koloこ a
ZAPISNIKARI Tadel Tnan
URADNA OSEBAI Geza Fuis

Goran Znm

04091965
09121979
06061943
21041971
1GRALCi

REZULTAT

REzuLrAr PoLCASA 
', /r, t /-1 I

lZKL」UCITVE
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